EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022 DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

“MINAS GERAIS”

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO

DE INFORMÁTICA DE UBERABA -

CODIUB

CONTRATADA:

ESTADO DE MINAS GERAIS, por

intermédio da SECRETARIA DE ESTADO

DE GOVERNO

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Prestação de serviços de publicações de 1955 (hum mil

novecentos e cinquenta e cinco), centímetros/coluna no

Diário Oficial "MINAS GERAIS” de atos de

expediente administrativo de pessoal, editais, avisos,

adjudicações de processos licitatórios, dispensa e

inexigibilidade de licitações e outros atos cuja

publicidade é exigida por lei.

60 (sessenta) meses.

R$ 88,59 (oitenta e oito reais e cinquenta e nove

centavos),  por centímetro/coluna.

LICITAÇÃO:

Inexigibilidade de Licitação n.º 001/2022.

Uberaba/MG, 18 de janeiro de 2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente